2025年７月 15日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名 gooddays ホールディングス株式会社

代表者の

役職氏名 代表取締役社長 小倉 博

（コード：4437、グロース市場）

問合せ先 グループ企画部 河内 美保

（ＴＥＬ 03‐5781‐9070）

当社株式に係る保有状況報告書

 2025年６月 30日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありましたので

報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。

gooddaysホールディングス株式会社 (4437)

代表取締役社長 河ヽ倉 博

保有状況報告書

保有者の名称

2025年 6月 30日

コ ー レ

代表者の役職・氏名   代表取締役社長 金森勇祐
事務上の連絡先 (役職・氏名 ) 主任 上田達也

事務上の連絡先 (電話番号) 078-242-0075

下記のとおり、2025年 6月 30日 時点で、純投資目的で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。なお、

当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東京証券取引所 (以下「東証」

というc)に提出すること及び東証が本保有状況報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数
132,100株

2.発行会社との関係等

<特記事項>(関係が有の場合、当該関係が純投資目的に影響を与えないと考える理由をご記載ください)

3.最近 5年間における純投資目的での売買実績 (直近 5件 )

以  上

項 目 征 有 (その概要をご記載ください)

株式の相互保有 征

人的関係 (役職員の

兼任、出身役員等 )

征

取引関係 空離

売買年月日 売買の数量 売又は買の別 市場内外取引の別 (市場外の場合はその内容 )

2024年 3月 29日 100株 買付 市場内

2022年 1月 26日 2,000移積 買付 市場内

2021年 1月 26日 1.000株 買付 市場内

2021年 1月 18日 2,000聘代 買付 市場内

2020年 12月 28日 1,400株 買付 市場内

4.備考